SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CC-NV Quảng Trị, ngày     tháng 10 năm 2023

V/v giám sát hoạt động của các cơ sở

sản xuất nước đá dùng liền

Kính gửi:

- Phòng Y tế các huyện, thị xã ,thành phố;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Trong tháng 9/2023, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm thực hiện kiểm tra việc

chấp hành quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm tại các cơ sở sản xuất nước đá

dùng liên trên địa bàn tỉnh. Qua kiểm tra, có một số cơ sở sản xuất nước đá dùng liền

thông báo đã ngừng hoạt động (danh sách kèm theo). Để đảm bảo ATTP cho người

tiêu dùng, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm đề nghị Phòng Y tế, Trung tâm Y tế các

huyện, thị, thành phố thông báo đến chính quyền địa phương và giám sát hoạt động

các cơ sở trên. Nếu phát hiện cơ sở đang hoạt động thông báo đến Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm để xử lý theo quy định pháp luật.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế (báo cáo);

- Phòng Thanh tra Chi cục (Thực hiện);

- UBND xã: Triệu Sơn, Triệu Trung,

Triệu Thuận;

- Website chi cục (đăng thông báo);

- Cơ sở có danh sách kèm theo Công văn;

- Lưu: VT, NV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hoàng Đình Ấn

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT NƯỚC ĐÁ DÙNG LIỀN NGỪNG

HOẠT ĐỘNG

(Kèm theo Công văn số:       /CC-NV ngày    /10/2023)

STT Tên cơ sở Địa chỉ Ngành nghề

hoạt động

1
Hộ kinh doanh Đặng

Thị Phương

Thôn Đồng Bào, xã Triệu Sơn,

huyện Triệu Phong

Sản xuất nước

đá dùng liền

2
Hộ kinh doanh Hoàng

Văn Sáu

Thôn Ngô Xá Thanh Lê, xã Triệu

Trung, huyện Triệu Phong

Sản xuất nước

đá dùng liền

3
Hộ kinh doanh Võ Thị

Mỹ Phương

Thôn Đại Thuận, xã Triệu Thuận,

huyện Triệu Phong

Sản xuất nước

đá dùng liền

		2023-10-24T15:49:37+0700

		2023-10-24T21:45:45+0700

		2023-10-24T21:44:59+0700

		2023-10-24T21:44:59+0700